1

Зарегистрирован в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Волгоградской области от 29.07.2021 Ru 345141012021002

[image: image1.jpg]

КОТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 01 июля 2021 года

                                   № 36/13-4
О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ч. 11 ст. 3  Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ (ред. от 27.12.2018) "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований",  Устава городского поселения г. Котово (далее - Устав), в связи с передачей полномочий по внешнему финансовому контролю на уровень муниципального района,  Котовская городская Дума решила:

1. Внести в Устав городского поселения г. Котово Котовского муниципального района следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 4 части 1 статьи 17 Устава исключить.
1.2. пункт 31 части 1 статьи 20 Устава исключить.

1.3. статью 25 Устава исключить.

1.4. пункт 6 статьи 28 Устава исключить.

1.5. абзац 2 части 5 статьи 31 Устава исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после истечения срока полномочий Котовской городской Думы действующего созыва.
3. Направить настоящее решение главе городского поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области для подписания и представления на государственную регистрацию.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования после его государственной регистрации.
	Глава городского

поселения г. Котово
____________ В.В. Голосов

	Председатель Котовской городской Думы

________И.А. Новомлинова